XAPAKTEPUCTUKH
OCHOBHbBIE XapaKTePHUCTHKH
MoirHoCTh HOMUHATBHAS, KBT:
MorHocTh HOMHUHAIBHAS, KBA:
MorHoCTh MaKcuMaibHast, KBT:

MorHocTh MaKcuMaibHas, KBA:

Koaddunent momrsoctH, cos ¢:
Hanpsxenue, B:

KonmuectBo a3

Yacrora, 't

HomunaneHbil TOK, A

Yacrota BpaiieHus, 00/MUH:
JlBurareian

Mounens aBUATaTeNs

MoIiHoCTh MaKcuMaJjibHas, KBT
CucreMa OXJIaXKACHUS

EMKOCTL CHUCTCMBI OXJIAXKICHUA, JI

EMKOCT]) MaCHﬂHOﬁ CHUCTEMBI, 1
Yacrora BpaiieHus, 00/MuH
KonnvectBo nunuuapos
Pacnonoxenne HuInHIPOB
Topsinok paboThI LHIMHAPOB
TakTHOCTB ABUTATENS

Pabounii 00bEM BUraTENs, JI:
Cuctema BIIycKa BO3lyXa
Jlnamerp nunuHapa, MM:

XoJ MOpIIHS, MM:

Koadduiment cxxatus B LUITHHAPAX

Perynstop o6oporos
Hanpsoxenne nuranus, B:
ITyckoBoe yctpoiicTBo, B:

Y nenbHbIi pacxon TormBa, r/KBT¥g:

Twun TorutuBHOTO GUIBTPA
Pexomenmyemblil T Macna
Tun macnstHoro GunbTpa

Y nenbHblii pacxon Macina, r/kBr*u:

VYposens myma, dB
TomMBHas cucTeMa

Tun TorumBa

O0BEM TOIIIMBHOIO 0aKa, yac

Pacxox TommBa mpu 50% MorHOCTH, J1/9ac
Pacxox TommBa mpu 75% MoriHOCTH, J1/9ac
Pacxox TormmBa npu 100% momaoCTH, 11/9ac

DJleKTpHYecKas cucreMa
Craprep

JlaTuMk aBiIeHUs Macia ¥ YPOBHS TOIUIUBA
JlaTumk TeMieparypsbl/neperpeBa oxJ. KUIKOCTH
YCTpoiCTBO aBTOMAaTHYECKOH OCTAaHOBKH

Kuonka aBapuiiHoii 0CTaHOBKU

3apsAaHbIN reHepaTop COOCTBEHHBIX HYXI

Pene perynstopa HanpspKeHHs

Ju3eanbnblii renepaTtop AJl-250 (B 0TPHITOM HCIIOJTHEHUH)

250
312,5
275
343,75
0,8
400
3
50
450
1500

WLG308
308
JKUIKOCTHAS
45
35
1500
6
psiHOE
1-5-3-6-2-4
6
12.9
6e3 HaaTyBa
135
150
17 : 1
ONEeKTPOHHBIN
12
3NEKTpOCcTapTep
<196
OJTHOPa30BbIi HHIBTD
SAE 15W40/10W30
OJTHOPa30BbIil HHIBTD
<0,7
90

JM3eNIbHOE
8-10
33,84
50,77
67,69

JJIEKTPHIECKUI
ecTh
ecTh
ecTh
ecThb
ecTh
ecThb

Yeprexu AJ1-250-D (B oTPHITOM HCIOJTHEHNH)

T

KonTtposuiep

SI3b1k HHTEp(dElica KOHTpOIIIEpa

[Junama3on pabouux Temmneparyp, °C
DyHKIHS 3aJePXKKHU 3aITyCKa, OCTAHOBKU
B03MOKHOCTB 3aITycKa OT BHELITHETO CHTHAJIa
Bo3moxHOCTS cCOBMecTHOM padoTsl ¢ ABP
Hanpsokenue, B nocrosHHOro Toka
KoHTpons Temneparypsl

KonTpons nasnenus macna

KoHTpons ypoBHs TOmIMBa

KonTponp HanpsikeHus no ¢azam

KoHTposb cuibl ToKa 10 (azam

Kontpons momuocTH

Kontpons gacToTs!

KoHTponb HanpsikeHus 3apsAHOTro reHepaTopa
KonTpons 1 (uKcanys KoIM4ecTa 3amycKoB
Koutpons u ¢ukcanust HapabOTKH MOTOYACOB
Koutpons u ¢ukcanust BBIpabOTaHHOH MOIHOCTH
I'enepatop

Tum reseparopa

Yucio ¢a3 rerepatopa

TlocTosiHHAst MOIIIHOCTD, KBT:

Cucrema BO30yKIeHUsI

Hanpsioxenue, B:

HomunanbHbIH TOK, A:

Yacrora renepatopa, ['m:

KIIHA, %

Ilar o6moTKN

KonnuecTBo OnopHbIX MOIIIMITHUKOB

Kunace 3amutsr 0OMOTKH

Crenens N30IAIUN

®daktop MorHOCTH (COS ()

JlnamnasoH peryimpoBKH HanpspkeHus (+ %)
Perynsitop HanpspkeHust

ABTOoMaTH4YeCKHi BosbTax peryisitop (AVR)
Tpandopmaropsl Toka

Macco-radbapuTHble XapaKTepHCTHKHI
Macca, kr:

Jnuna, Mm:

Inpuna, Mmm:

Bricora, MM:

KoMmmiekramus

PpYyCCKHiA
-15+455
ecThb
ecThb
ecThb

CHHXPOHHBII OeCIETOUHBII
3
250
SHUNT
400
450
50
91
2/3
1
P21
H
0,8
+-5%
9JIEKTPOHHBIN
ecThb
ecThb

2335
3000
1200
1914

AKKyMYJISITOpHas Gatapesi, TIIyIIUTelb, 3alpaBIeHa MaclIoM M aHTU(PU30M, NAcIopT

1 TEXHUYECKaA JOKYMEHTaIMA

MorTo pecypc, MOTO/4acOB:
I'apanTns, cpok
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